お客さま各位

株式会社セディナ

合併及び社名変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご高配を受け賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社セディナは、ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社と 2020 年 7

月 1 日をもって合併し、「ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社（存続会社：株式会社 セ

ディナ）」に社名変更することとなりました。

つきましては、合併後の社名変更及びエルム楽器音楽教室・英語教室のお客さまのお支払い

方法に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

1.社名変更について

(1)新会社名 ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社

(2)変更時期 2020 年 7 月 1 日

2．お客さまのお支払方法について

お支払方法が「口座振替」のお客さまの通帳に記載される収納企業名は、2021 年 1 月より

変更となります。

変更前：「ｾﾃﾞｲﾅ(*********」又は「*********(ｾﾃﾞｲﾅ」

変更後：「SMFS(*********」 又は「*********(SMFS」

 (「*********」部分は、現在通帳に記載されているご利用の企業名・商品名等が、ｶﾅ表記

されます)

以上